
17/11/2016 TED RECIBO Subvenção Municipal263,800.00R$    263,800.00R$    

17/11/2016 307502 Nota Fiscal 702.94R$            263,097.06R$    

11/17/2016 Deb. Autom DARF 10,884.21R$       252,212.85R$    

11/17/2016 Deb. Autom GPS 17,705.61R$       234,507.24R$    

11/17/2016 Deb. Autom Nota Fiscal Honorarios Medicos do P.S 69,486.92R$       165,020.32R$    

11/17/2016 TED Nota Fiscal Honorario Medicos mês 10 145,145.92R$    19,874.40R$       

11/17/2016 307499 Nota Fiscal 622.94R$            19,251.46R$       

11/17/2016 307500 RPA 655.41R$            18,596.05R$       

11/17/2016 307501 Nota Fiscal 1,464.06R$         17,131.99R$       

11/17/2016 307503 RPA 4,666.04R$         12,465.95R$       

11/17/2016 307504 Nota Fiscal 630.67R$            11,835.28R$       

11/17/2016 307505 Nota Fiscal 1,131.60R$         10,703.68R$       

11/17/2016 307506 Nota Fiscal Parte de pgto Prestador 10,703.68R$       -R$                   

Prestador de Serviço
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